ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH

Số:           /UBND-VHXH

V/v đăng ký cán bộ, công chức

tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

về công tác tín ngưỡng, tôn giáo

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày         tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1039/SDTTG-TG ngày 14/10/2025 của Sở Dân

tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc cử cán bộ, công chức tham dự lớp bồi

dưỡng nghiệp vụ về công tác tín ngưỡng, tôn giáo năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hành đăng ký danh sách cán bộ, công chức

tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ về công tác tín ngưỡng, tôn giáo năm 2025,

như sau:

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Chức vụ
Đơn vị

công tác
Số điện thoại

Ghi

chú

1
Nguyễn Vũ Thị

Anh Đào
08/5/1987

Phó Trưởng

phòng

Phòng

Văn hóa

– Xã hội

0987.869.647

2 Võ Minh Trung 20/9/1985

Công chức

tham mưu

công tác tín

ngưỡng, tôn

giáo

Phòng

Văn hóa

– Xã hội

0987.919.245

Kính báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP. HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Kim Loan

		2025-10-17T16:51:57+0700

		2025-10-17T19:16:35+0700

		2025-10-17T19:16:35+0700

		2025-10-17T19:16:35+0700